
 
 

 
FOI: 240329 

Date 

Email:  
 

 
Dear, 

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) 
reference FOI 240329. 

Please find our responses to your questions below, 

For my research I would like to get the following information from your trust: 

1. Is ketamine used within the trust? 
- Yes 

 
2. If so, who can administer this drug (AP only, all paramedics etc.)? 

- Critical care paramedics 
- Doctors 

3. What are the indications/uses for this drug? 
- Pain management 
- Sedation (procedural) 
- Sedation (post-ROSC) 
- Sedation (trauma) 
- Sedation (severe non-traumatic agitation) 

 
If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance 
contact Caroline Smart, Head of Information Governance via the following email 
address: 
FOI@secamb.nhs.uk 

 
 
Yours sincerely, 
Freedom of Information Coordinator 
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust 


